
2023年4月
お取引先各位

株式会社エラン

長野県松本市出川町15-12
　TEL：0263-29-2680

　FAX：0263-28-8313

　　　　拝啓　　時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。
　　　　平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。
　　　　まことに勝手ながら、標記の件につきまして、下記の通りご案内申し上げます。
　　　　ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

　　　　　   敬具

祝日カレンダー 弊社

(土) 祝日（昭和の日） 休業日

(日) 土日 休業日

(月) 通常営業

(火) 通常営業

(水) 祝日（憲法記念日） 休業日

(木) 祝日（みどりの日） 休業日

(金) 祝日（こどもの日） 休業日

(土) 土日 休業日

(日) 土日 休業日

(月) 通常営業

　　　　　以上

※感染拡大防止対策のため、各支店にてテレワークの推奨など、特別な勤務体制を取らせてい
ただいております。通常営業日においても、ご不便をおかけする点もございますが、ご了承をお
願いいたします。

5月3日

5月4日

5月5日

5月6日

5月7日

5月8日

ゴールデンウィークに伴う休業日のご案内

記

日付

4月29日

5月2日

4月30日

5月1日


